

## 招 标 控 制 价

招标控制价(小写): \_\_\_\_\_ 152688元 \_\_\_\_\_

(大写): \_\_\_\_\_ 壹拾伍万贰仟陆佰捌拾捌元整 \_\_\_\_\_

招 标 人: \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

承 包 人: \_\_\_\_\_  
(单位资质专用章)

法定代表人  
或其授权人: \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

法定代表人  
或其授权人: \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编 制 人: \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: \_\_\_\_\_  
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间:

复 核 时 间:

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 泡菜城大道今麦郎厂区外市政道路塌陷修复工程\单项工程1【市政工程】

标段：

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	041001001001	拆除沥青路面	1. 材质 2. 厚度	m2	125	29.69	3711.25	
2	040101002002	挖沟槽土方	1. 土壤类别 2. 挖土深度	m3	187.5	11.59	2173.13	
3	041001005003	拆除侧、平（缘）石	材质	m	50	2.11	105.50	
4	040204004004	安砌侧（平、缘）石	1. 材料品种、100*35*15混凝土 预制路缘石 2. 基础、垫层：2cmM7.5砂浆垫层	m	50	45.78	2289.00	
5	041001001005	拆除人行道路面	1. 材质 2. 厚度	m2	37.5	22.20	832.50	
6	040203007006	水泥混凝土路面	1. 5cm厚C20红色透水混凝土 2. 10cm透水混凝土(C15)基层 3. 15cm级配碎石垫层	m2	37.5	180.88	6783.00	
7	040103001007	回填方	1. 密实度要求 2. 填方材料品种 3. 填方粒径要求 4. 填方来源、运距	m3	22.5	6.45	145.13	
8	040103002133	土方弃置	1. 废弃料品种 2. 运距	m3	165	19.49	3215.85	
9	040103002134	石方弃置	1. 废弃料品种 2. 运距	m3	120	22.25	2670.00	

10	050102002008	栽植灌木	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. 种类：红花继木 冠径30-60cm 金叶女贞 冠径30-60cm 8株/平方</li> <li>2. 根盘直径</li> <li>3. 冠丛高</li> <li>4. 蓬径</li> <li>5. 起挖方式</li> <li>6. 养护期</li> </ol>	m2	37.5	47.46	1779.75
11	031001006009	HDPE塑钢缠绕管DN1000	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. 安装部位</li> <li>2. 介质</li> <li>3. 材质、规格</li> <li>4. 连接形式</li> <li>5. 阻火圈设计要求</li> <li>6. 压力试验及吹、洗设计要求</li> <li>7. 警示带形式</li> </ol>	m	18	819.08	14743.44
12	040504009135	铸铁雨水篦子	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. 雨水篦子及圈口材质、型号、规格</li> <li>2. 垫层、基础材质及厚度</li> <li>3. 混凝土强度等级</li> <li>4. 砌筑材料品种、规格</li> <li>5. 砂浆强度等级及配合比</li> </ol>	个	1	134.17	134.17
13	040504002049	污水检查井 Φ1000	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. 垫层、基础材质及厚度：100厚C10混凝土垫层；C25S4混凝土底板</li> <li>2. 混凝土强度等级：C25S4混凝土井墙</li> <li>3. 盖板材质、规格：C25S4混凝土盖板</li> <li>4. 井盖、井圈材质及规格：球墨铸铁井盖和井座</li> <li>5. 踏步材质、规格：采用C30钢筋混凝土预制踏步</li> <li>6. 具体做法详设计及06MS201-3 P21</li> <li>7. 其他：满足施工验收及规范要求</li> </ol>	座	1	3182.76	3182.76

14	040303019132	沥青路面	1. 混凝土强度等级;详设计 2. 沥青品种: AC-20C沥青混凝土 3. 沥青混凝土种类: 石油沥青 4. 厚度: 10cm厚中粒式沥青混凝土 5. 50cm5%水泥稳定碎石基层 6. 20cm厚级配碎石垫层 7. 碾压密实路基 8. 满足设计及规范要求	m2	125	403.55	50443.75	
15	041109001136	现场施工围挡		m2	280	100.31	28086.80	
16	050102012137	铺种草皮	1. 草皮种类 2. 铺种方式 3. 养护期	m2	50	42.37	2118.50	
		单价措施项目清单						
		脚手架工程						
17	041101001001	墙面脚手架	墙高	m2				
18	041101002001	柱面脚手架	1. 柱高 2. 柱结构外围周长	m2				
19	041101003001	仓面脚手	1. 搭设方式 2. 搭设高度	m2				
20	041101004001	沉井脚手架	沉井高度	m2				
21	041101005001	井字架	井深	座				
		分部小计						
		混凝土模板及支架						
22	041102001001	垫层模板	构件类型	m2				
23	041102002001	基础模板	构件类型	m2				
24	041102003001	承台模板	构件类型	m2				

25	041102004001	墩（台）帽模板	1. 构件类型 2. 支模高度	m2				
26	041102005001	墩（台）身模板	1. 构件类型 2. 支模高度	m2				
27	041102006001	支撑梁及横梁模板	1. 构件类型 2. 支模高度	m2				
28	041102007001	墩（台）盖梁模板	1. 构件类型 2. 支模高度	m2				
29	041102008001	拱桥拱座模板	1. 构件类型 2. 支模高度	m2				
30	041102009001	拱桥拱肋模板	1. 构件类型 2. 支模高度	m2				
31	041102010001	拱上构件模板	1. 构件类型 2. 支模高度	m2				
32	041102011001	箱梁模板	1. 构件类型 2. 支模高度	m2				
33	041102012001	柱模板	1. 构件类型 2. 支模高度	m2				
34	041102013001	梁模板	1. 构件类型 2. 支模高度	m2				
35	041102014001	板模板	1. 构件类型 2. 支模高度	m2				
36	041102015001	板梁模板	1. 构件类型 2. 支模高度	m2				
37	041102016001	板拱模板	1. 构件类型 2. 支模高度	m2				
38	041102017001	挡墙模板	1. 构件类型 2. 支模高度	m2				
39	041102018001	压顶模板	构件类型	m2				
40	041102019001	防撞护栏模板	构件类型	m2				
41	041102020001	楼梯模板	构件类型	m2				

42	041102021001	小型构件模板	构件类型	m2				
43	041102022001	箱涵滑（底）板模板	1. 构件类型 2. 支模高度	m2				
44	041102023001	箱涵侧墙模板	1. 构件类型 2. 支模高度	m2				
45	041102024001	箱涵顶板模板	1. 构件类型 2. 支模高度	m2				
46	041102025001	拱部衬砌模板	1. 构件类型 2. 衬砌厚度 3. 拱跨径	m2				
47	041102026001	边墙衬砌模板	1. 构件类型 2. 衬砌厚度 3. 拱跨径	m2				
48	041102027001	竖井衬砌模板	1. 构件类型 2. 壁厚	m2				
49	041102028001	沉井井壁（隔墙）模板	1. 构件类型 2. 支模高度	m2				
50	041102029001	沉井顶板模板	1. 构件类型 2. 支模高度	m2				
51	041102030001	沉井底板模板	构件类型	m2				
52	041102031001	管（渠）道平基模板	构件类型	m2				
53	041102032001	管（渠）道管座模板	构件类型	m2				
54	041102033001	井顶（盖）板模板	构件类型	m2				
55	041102034001	池底模板	构件类型	m2				
56	041102035001	池壁（隔墙）模板	1. 构件类型 2. 支模高度	m2				
57	041102036001	池盖模板	1. 构件类型 2. 支模高度	m2				

58	041102037001	其他现浇构件模板	构件类型	m2				
59	041102038001	设备螺栓套	螺栓套孔深度	个				
60	041102039001	水上桩基础支架、平台	1. 位置 2. 材质 3. 桩类型	m2				
61	041102040001	桥涵支架	1. 部位 2. 材质 3. 支架类型	m3				
		分部小计						
		围堰						
62	041103001001	围堰	1. 围堰类型 2. 围堰顶宽及底宽 3. 围堰高度 4. 填心材料	m3 m				
63	041103002001	筑岛	1. 筑岛类型 2. 筑岛高度 3. 填心材料	m3				
		分部小计						
		便道及便桥						
64	041104001001	便道	1. 结构类型 2. 材料种类 3. 宽度	m2				
65	041104002001	便桥	1. 结构类型 2. 材料种类 3. 跨径 4. 宽度	座				
		分部小计						
		洞内临时设施						
66	041105001001	洞内通风设施	1. 单孔隧道长度 2. 隧道断面尺寸 3. 使用时间 4. 设备要求	m				

67	041105002001	洞内供水设施	1. 单孔隧道长度 2. 隧道断面尺寸 3. 使用时间 4. 设备要求	m				
68	041105003001	洞内供电及照明设施	1. 单孔隧道长度 2. 隧道断面尺寸 3. 使用时间 4. 设备要求	m				
69	041105004001	洞内通讯设施	1. 单孔隧道长度 2. 隧道断面尺寸 3. 使用时间 4. 设备要求	m				
70	041105005001	洞内外轨道铺设	1. 单孔隧道长度 2. 隧道断面尺寸 3. 使用时间 4. 轨道要求	m				
		分部小计						
		大型机械设备进出场及安拆						
71	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称：压路机、沥青混凝土摊铺机、履带式挖掘机各一台 2. 机械设备规格型号	台次	1	10107.90	10107.90	
		分部小计					10107.90	
		施工排水、降水						
72	041107001001	成井	1. 成井方式 2. 地层情况 3. 成井直径 4. 井（滤）管类型、直径	m				
73	041107002001	排水、降水	1. 机械规格型号 2. 降排水管规格	昼夜				
		分部小计						
		处理、监测、监控						
74	041108001001	地下管线交叉处理		项				



## 总价措施项目清单计价表

工程名称： 泡菜城大道今麦郎厂区外市政道路塌陷修复工程\单项工程1【市政工程】

标段：

序 号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后 金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费			4908.66			
1.1	①	环境保护费	分部分项工程及单价措施项目 (定额人工费+定额机械费)	1.1	380.25			
1.2	②	文明施工费	分部分项工程及单价措施项目 (定额人工费+定额机械费)	3.3	1140.74			
1.3	③	安全施工费	分部分项工程及单价措施项目 (定额人工费+定额机械费)	4.2	1451.86			
1.4	④	临时设施费	分部分项工程及单价措施项目 (定额人工费+定额机械费)	5.6	1935.81			
2	041109002001	夜间施工增加费			165.93			
3	041109003001	二次搬运费			79.51			
4	041109004001	冬雨季施工增加费			124.44			
5	041109005001	行车、行人干扰						
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施						
7	041109007001	已完工程及设备保护费						
8	041109008001	工程定位复测费			31.11			
合 计					5309.65	-	-	-

## 规费、税金项目计价表

工程名称： 泡菜城大道今麦郎厂区外市政道路塌陷修复工程\单项工程1【市政工程】 标段：

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	分部分项定额人工费+单价措施项目定额人工费	19777.02	9.34	1847.17
2	销项增值税额	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+按实计算费用+创优质工程奖补偿奖励费-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)费	139679.25	9	12571.13
3	附加税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+按实计算费用+创优质工程奖补偿奖励费-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)费	139679.25	0.313	437.20
合计					14855.50

## 承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 泡菜城大道今麦郎厂区外市政道路塌陷修复工程\单项工程1【市政工程】 标段:

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数 (%)	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认 单价(元)	备注
1	柴油(机械)	L	1080.506		6.568			
2	水	m3	62.68		4.37			
3	汽油(机械)	L	27.961		6.417			
4	混凝土路沿石 12×30×50(cm)	m3	1.79		877.78			
5	湿拌地面砂浆	m3	0.446		549.30			
6	其他材料费	元	9410.692		1.00			
7	养护塑料薄膜	m2	38.25		0.20			
8	碎石 20~60mm	m3	28.305		233.30			
9	碎石 20~40mm	m3	8.045		233.30			
10	碎石 5~20mm	m3	4.175		233.30			
11	红色透水混凝土 C20	m3	1.894		1296.60			
12	透水混凝土(C15)	m3	3.825		489.80			
13	肥料	kg	18.138		1.80			
14	杀虫剂	kg	0.908		8.30			
15	球磨铸铁井盖井座 φ700	套	1		633.20			
16	水泥 32.5	kg	7054.1		0.6273			
17	特细砂	m3	0.03		228.40			
18	商品混凝土 C30 S4	m3	2.674		607.50			
19	水	m3	1.583		4.37			
20	特细砂	m3	0.116		228.40			
21	柴油(机械)	kg	1.846		6.568			

22	商品混凝土 C25 S4	m3	0.905		592.70			
23	钢筋 直径 $\phi$ 12~ $\phi$ 16	t	0.002		4654.80			
24	焊条 综合	kg	0.017		6.70			
25	沥青混凝土 AC-20C	m3	12.713		1161.40			
26	碎石 5~40mm	m3	48.175		233.30			
27	石屑	m3	35.625		213.80			
28	金叶女贞 红花继木 (混合型)	m2	37.5		16.00			
29	铸铁井篦	套	1.01		91.40			
30	湿拌砌筑砂浆	m3	0.028		549.30			
31	汽油 (机械)	kg	7.255		6.417			
32	HDPE塑钢缠绕管 DN1000	m	18.18		776.20			
33	彩钢板 厚0.4mm	m2	230.72		29.40			
34	枕木	m3	0.24		1628.70			
35	镀锌铁丝 8#	kg	12		4.9306			
36	草袋子	m2	25.52		1.20			
37	台湾2号草皮	m2	50		14.00			